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Nr. 611 Prot. Gjirokastér, m¢ 13 /1072025
Nr. 558/2025 Dosje

Liénda: Shkresé pércjellése pér afishimin e njoftimeve t& subj:ktit debitor.

Drejtuar: GJYKATA E SHKALLES SE PARE SARANDI
Adr.: Sarandé

BASHKIA DELVINE
Adr.: Delving

Ne& zbatim & nenit 133 t& Kodit t& Procedurés Civile, me qéllim njoflimin ¢ palts debitore
Shkélqim Xhafer Shehu, dtl.20.12.1975, NID H51220200R dhe Hajrie Dylber Shehu, d88,
NID 185704074K me adres& zyrtare; Delviné, Rr.Ziver Haxhi Nd.18, H.2, Ap.l, ¢ n€ vijim ©©
procedurés pérmbarimore pér ekzekutimin e Urdhérit t& Ekzekutimit vendimi Nr. 138, daw
30.01.2024, t& Gjykatés s& Shkallés sé Paré t& Juridiskionit t& Pérgjithshém Sarandg, kérkojmé (¢
afishohen aktet pérmbarimore:

> Akti Nr.489/1 prot., dat& 12.09.2025 “Lajmérim per ekzekutim vullnetar ™,

7/

Duke ju falenderuar pér bashképunimin. /
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

DHOMA KOMBETARE E PERMBARUESVE GJYQESORE PRIVATE
ZYRA PERMBARIMORE PRIVATE ARMANDO LELAJ PF

Armando LELA)

AN )
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DHOMA ROMERTARE NlPT L52625602|

cetaMuARUERYR DJYGERORL PRIVATE

Nr. 489/1 Prot, (3jirokastér, m& 12/.09 /2025
Nr. 558/2025 Dosje
LAJMERIM

pér ekzekutimin vullnetar t& Urdhérit t& Ekzekutimit,
Drejtuar: Debitori - Z.Shkélgim Shehu

Dorzanés - Znj.Hajrie Shehu )~

Pér dijeni: Kreditori - Fondi BESA sha. (Znj.Blerta Shqevi-Dr Dega Sarandé)

Prang zyrés pérmbarimore private “Armando LELAJ pf.” pajisur me Certifikaté Nr,195 dhe
NUIS L526256021, &shté regjistruar céshtja p&rmbarimore Nr.558/2025 Regj., n& ekzekutim t¢
Urdherit t¢ Ekzekutimit vendimi Nr.23-2024-138, dat& 30.01.2024, t& Gjykatds st Shkallds s¢
Paré t¢ Juridiksionit t& Pérgjithshém Sarandg, l&shuar pér titullin ekzekutiv Kontrat¢ Kredie

o ki

N d
P

Nr.142 Prot., daté 08.06.2022, me palg: e SHamN
- Kreditor: Fondi Besa sha, (3755 S8
- Debitor: Shkélgim Shehu 9 L ¥ 'f‘%\}
- Dorzanés: Hajrie Shehu _ z/
- Objekti: Kthim kredie - &/

N& zbatim t& procedurds pérmbarimore me qéllim ekzekutimin e Urdherit & Ekzekutimit
(bashkangjitur lajmérimit), né t& cilin &shté vendosur:

1. Pranimin e kérkesés.

2. Léshimin e urdhrit 1 ekzekutimit per titullin ekzekutly *akt peér dhénien ¢ kredive nga
institucionet financiare jobankare”, ¢ titulluar “Konwtraté Kredie me garanci Peng ",
liddhur me daté 8.6.2022, né formeé shkresore, ndérmjet insstitucionit financiar
Jobankar “Fondi Besa” sh.a. né cilésing e kredidhén®sit dhe kredimarrésit z.Shkélqim
Shehu, me  dorézands znj.Hajrie Shehu, per pagimin e deqyrimit n¢  shumén
103,708.02 (njeqind e pes¢ mijé e shtatéqind e teté piké zero dy) leke,

3. Ngarkohet Shérbimi Pérmbarimor gjyqésor, shtéror Gse privat, 1 béje ekzekutimin 1¢

beje ekzekutimin e detyrimin ¢ pérmbahet né titullin 2kzekutiv.
Ky vendim léshohet vetém né nje kopje.
3. Shpenzimet giygqésore sic jané beére,

*
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6. Kundeér ketij vendimi lejohet 1¢ béhet ankim,
Gjithashtu pala debitore, detyrohet t& paguaj:
- Vlerén prej 20,400 Ick& (me TVSH), q¢ &shté tajifa fikse e shérbimit pérmbarimor ¢
Hogaritur n& mastn e shumés objekt detyrimi, sipas Udhézimit & Pérbashkét Nr.385/7,
dat® 28,06.2017 “Per caktimin e tarifave pér saérbimer e oftuara nga shérbimi
pérmbarimor giyqésor privar”, t¢ ndryshuar,
N total, detyroheni ¢ paguani shumen 126.108.02(niégind e ni¢zet ¢ giashie mijé e nidgind
e 1t pike zero dy) lcké,
Sa mé sipdr, nd referim t& neneve 515,517 dhe 525 t& K. r.Civile dhe Ligjit Nr.26/2019 “pgy
sheérbimin permbarimor gygésor privar”

JU LAIMEROJ :

L. Debitori kryesor S.hﬂ_l_qjm_&hgmm, dhe dorézznésit Hajric Dylber Shehu brenda

L0-ditdve nga marrja dijeni @ ketij lajmérimi, & kryeni ekzekutimin vullnetar & Urdhérit ¢

Ekzckutimit duke i paguar palts kreditore Fondit Besa sha,, detyrimin n& shumén 105,708.02

2. Pala debitore, & pPaguaje tariftn fikse 1¢ shérbimit pErmbarimor gjyqésor privat, t&
plrilogaritur n¢ mastn e shumds objekt detyrimi, n¢ shumen 20,400 leke (me TVSH), plus
shpenzimet pérmbarimore ne vijim,

3. Me martjen ¢ k&tij lajmerimi per ckzekutim vullnelgr, debitori #shts detyruar ti
deklarojt me shkrim giendjen ¢ tij pasurore, si dhe sendst ose kredi, q¢ persona t¢ trota i
detyrohen (neni 517 K.Pr. Civile),

4. Mbas kalimit ¢ afatjt 10-ditor, pérmbaruesi giyqésor privat, do & filloj& ekzekutimin ¢
detyrueshdm dhe pér debitorin q¢ refuzon ose nuk kryen sipcs asaj q¢ ka vendosur vendimj i
giykatds, do pergjigjen sipas nenit 606 (& K.Pr.Civile (gjobé deri ne 50.000 leke), si dhe nenit
320 & K.Penal (Kallezim peér ndjekje penale) pir pengim t& ekzekutimit,

5. Derdhja ¢ shumgs (& p¥rcaktuar nt ket lajmérim t& kryhet detyrimisht n¢ llogaring ¢
veeantt & zyrds pérmbarimore private “Armando LELAJ P pran Raiffaisen Bank sha., me

021113253

num‘crllogaric002[!!3253dhc]ﬂAN 1020261001
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